1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
 GABINETE DO SECRETÁRIO

GA

PUBLICADA NO DOE DE 15-12-2017 SEÇÃO I PÁG 53

RESOLUÇÃO SMA Nº 160, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017.

Revoga a Resolução que especifica.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica revogada a Resolução SMA nº 104, de 23 de dezembro
de 2015, que define parâmetros no âmbito da Secretaria de Estado do
Meio Ambiente, para aplicação do tratamento simplificado e diferenciado
a ser dado às microempresas e empresas de pequeno porte nas
contratações públicas.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo SMA n° 10.191/2014).

MAURÍCIO BRUSADIN

Secretário de Estado do Meio Ambiente